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WE AMATORI CATANIA (1001074B)
MASCALUCIA - 06-02-2010 - 14-02-2010

Torneo WE AMATORI CATANIA 1001074B

Luogo MASCALUCIA  [Catania - Sicilia]
Periodo 06-02-2010 - 14-02-2010

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri VELLA CARLO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Giuliano Vincenzo        

1Carmeni Giovanni         

2
Salvaggio Salvatore      

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Giuliano Vincenzo        5.5 ITA 19.5021.0014.5012.75 1704 1672 1911 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 1 2N Carmeni Giovanni         5.0 ITA 20.5022.5015.008.50 1784 1641 1796 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1965

3 2 2N Salvaggio Salvatore      4.5 ITA 19.0020.5013.5010.50 1736 1651 1765 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 1977

4 5 1N Nobile Stefano           4.0 ITA 19.5022.0014.005.75 1704 1611 1737 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1964

5 12 2N Condorelli Roberto       3.5 ITA 15.0016.5010.005.75 1554 1633 1648 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

6 8 2N Signorelli Gaetano       3.5 ITA 15.0017.0011.006.25 1629 1550 1607 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1997

7 3 1N Russo Carmelo            3.0 ITA 19.5021.5014.008.75 1731 1630 1200 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1943

8 21 3N Virgitto Orazio          3.0 ITA 16.5018.5012.008.00 1503 1598 1551 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1993

9 10 2N Di Marco Salvatore Marco 3.0 ITA 16.5019.0011.508.25 1612 1565 1200 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1965

10 15 3N Mangiagli Salvatore      3.0 ITA 16.5018.0011.002.75 1553 1605 1556 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

11 19 3N Giannilivigni Marco      3.0 ITA 17.0019.0013.0013.25 1512 1639 1586 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1994

12 4 2N Gionfriddo Mario         3.0 ITA 13.5015.0010.508.75 1711 1610 1707 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 1946

13 11 2N Costa Salvatore          2.5 ITA 17.0020.0012.009.00 1538 1616 1443 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1968

14 7 2N Giuffrida Francesco      2.5 ITA 17.5019.5013.005.25 1644 1594 1537 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1967

15 16 3N Paladino Antonio         2.5 ITA 15.0016.5011.004.75 1530 1624 1521 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

16 14 3N Lanza Giuseppe           2.5 ITA 15.0016.5011.002.75 1542 1587 1418 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1982

17 18 3N Pappalardo Santo         2.5 ITA 13.5015.0010.502.75 1521 1557 1409 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1956

18 17 3N Tornatore Fabrizio       2.0 ITA 15.5017.0010.000.75 1524 1592 1352 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1994

19 9 2N Battaglia Giuseppe       2.0 ITA 14.0015.5010.000.75 1616 1532 1293 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

20 20 3N Grasso Francesco         1.5 ITA 16.5018.0012.504.25 1509 1640 1486 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 2 1958

21 13 2N Genovese Fortunato       1.0 ITA 14.0015.509.50 0.75 1544 1590 1350 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1616 1532 1293 1961 M 102467

1 2N Carmeni Giovanni         ITA SIC CT 1784 1641 1796 1965 M 129254

12 2N Condorelli Roberto       ITA SIC CL 1554 1633 1648 1964 M 129252

11 2N Costa Salvatore          ITA SIC CT 1538 1616 1443 1968 M 115056

10 2N Di Marco Salvatore Marco ITA SIC CT 1612 1565 1200 1965 M 855464 117784

13 2N Genovese Fortunato       ITA SIC CT 1544 1590 1350 1958 M 120762

19 3N Giannilivigni Marco      ITA SIC PA 1512 1639 1586 1994 M 134073

4 2N Gionfriddo Mario         ITA SIC CT 1711 1610 1707 1946 M 101100

7 2N Giuffrida Francesco      ITA SIC CT 1644 1594 1537 1967 M 101096

6 2N Giuliano Vincenzo        ITA SIC SR 1704 1672 1911 1995 M 116800

20 3N Grasso Francesco         ITA SIC CT 1509 1640 1486 1958 M 127926

14 3N Lanza Giuseppe           ITA SIC CT 1542 1587 1418 1982 M 124903

15 3N Mangiagli Salvatore      ITA SIC CT 1553 1605 1556 1955 M 117589

5 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1704 1611 1737 1964 M 109913

16 3N Paladino Antonio         ITA SIC CT 1530 1624 1521 1957 M 105783

18 3N Pappalardo Santo         ITA SIC CT 1521 1557 1409 1956 M 112274

3 1N Russo Carmelo            ITA SIC CT 1731 1630 1200 1943 M 816590 102452

2 2N Salvaggio Salvatore      ITA SIC SR 1736 1651 1765 1977 M 116026

8 2N Signorelli Gaetano       ITA SIC CT 1629 1550 1607 1997 M 132751

17 3N Tornatore Fabrizio       ITA SIC CT 1524 1592 1352 1994 M 136922

21 3N Virgitto Orazio          ITA SIC CT 1503 1598 1551 1993 M 133471
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 2N Carmeni Giovanni         5.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 0

3 2 2N Salvaggio Salvatore      4.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 21 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 3 N 1 | -2

7 3 1N Russo Carmelo            3.0 ITA | 14 B 1 | 11 N Â½ | 4 B Â½ | 12 N 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 0

12 4 2N Gionfriddo Mario         3.0 ITA | 15 N 1 | 19 B Â½ | 3 N Â½ | 7 B 1 | 9 0 | 14 0 | 0

4 5 1N Nobile Stefano           4.0 ITA | 16 B 1 | 20 N 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 2

1 6 2N Giuliano Vincenzo        5.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 15 B 1 | 0

14 7 2N Giuffrida Francesco      2.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 12 N 0 | 0

6 8 2N Signorelli Gaetano       3.5 ITA | 19 N 0 | 14 N 1 | 20 B Â½ | 21 B 1 | 5 N 0 | 16 N 1 | -2

19 9 2N Battaglia Giuseppe       2.0 ITA | 20 B 0 | 16 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 4 1 | 17 B 1 | 1

9 10 2N Di Marco Salvatore Marco 3.0 ITA | 21 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 20 N 1 | 16 B Â½ | 19 B Â½ | 0

13 11 2N Costa Salvatore          2.5 ITA | 22 1 | 3 B Â½ | 19 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 0 | 21 B Â½ | 1

5 12 2N Condorelli Roberto       3.5 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 21 N Â½ | 7 B 1 | 0

21 13 2N Genovese Fortunato       1.0 ITA | 2 B 0 | 22 0 | 15 N 0 | 9 B 1 | 17 N 0 | 18 B 0 | 1

16 14 3N Lanza Giuseppe           2.5 ITA | 3 N 0 | 8 B 0 | 17 N 1 | 16 N 0 | 18 B Â½ | 4 1 | -1

10 15 3N Mangiagli Salvatore      3.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 11 B 1 | 6 N 0 | 0

15 16 3N Paladino Antonio         2.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 0

18 17 3N Tornatore Fabrizio       2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 14 B 0 | 22 1 | 13 B 1 | 9 N 0 | 1

17 18 3N Pappalardo Santo         2.5 ITA | 7 N 0 | 21 B 0 | 22 1 | 15 B 0 | 14 N Â½ | 13 N 1 | -1

11 19 3N Giannilivigni Marco      3.0 ITA | 8 B 1 | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 5 B 0 | 7 N Â½ | 10 N Â½ | 0

20 20 3N Grasso Francesco         1.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 22 0 | 22 0 | 0

8 21 3N Virgitto Orazio          3.0 ITA | 10 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 11 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Di Marco Salvatore Marco ITA 1612 0 0.00 0 1565.171200 1965 M 855464 117784

3 1N Russo Carmelo            ITA 1731 0 0.00 0 1630.831200 1943 M 816590 102452
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1616 5 1.00 3.10 -2.1 -63 1532.201293 1961 M 102467

1 2N Carmeni Giovanni         ITA 1784 5 4.00 4.10 0.9 27 1641.331796 1965 M 129254

12 2N Condorelli Roberto       ITA 1554 5 3.50 2.40 1.1 33 1633.671648 1964 M 129252

11 2N Costa Salvatore          ITA 1538 4 1.00 2.00 -0.5 -15 1616.601443 1968 M 115056

13 2N Genovese Fortunato       ITA 1544 5 1.00 2.20 -1.2 -36 1590.001350 1958 M 120762

19 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 5 2.50 2.00 1 30 1639.671586 1994 M 134073

4 2N Gionfriddo Mario         ITA 1711 3 2.50 2.50 0.5 15 1610.001707 1946 M 101100

7 2N Giuffrida Francesco      ITA 1644 6 2.50 3.40 -0.9 -27 1594.001537 1967 M 101096

6 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 5 4.50 3.30 2.2 69 1672.001911 1995 M 116800

20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 3 1.50 1.30 0.2 6 1640.251486 1958 M 127926

14 3N Lanza Giuseppe           ITA 1542 4 1.50 2.20 -0.7 -21 1587.001418 1982 M 124903

15 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1553 5 3.00 2.60 0.4 12 1605.001556 1955 M 117589

5 1N Nobile Stefano           ITA 1704 6 4.00 3.70 0.3 9 1611.331737 1964 M 109913

16 3N Paladino Antonio         ITA 1530 5 2.00 2.20 0.3 9 1624.501521 1957 M 105783

18 3N Pappalardo Santo         ITA 1521 5 1.50 2.30 -0.8 -24 1557.201409 1956 M 112274

2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 5 3.50 3.70 0.8 27 1651.671765 1977 M 116026

8 2N Signorelli Gaetano       ITA 1629 6 3.50 3.70 -0.2 -3 1550.001607 1997 M 132751

17 3N Tornatore Fabrizio       ITA 1524 5 1.00 2.00 -1 -30 1592.001352 1994 M 136922

21 3N Virgitto Orazio          ITA 1503 5 2.00 2.20 0.8 24 1598.331551 1993 M 133471
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Carmeni Giovanni         ITA 1784   |  12 2N Condorelli Roberto       ITA 1554 1 - 0

2 13 2N Genovese Fortunato       ITA 1544   |  2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 0 - 1

3 3 1N Russo Carmelo            ITA 1731   |  14 3N Lanza Giuseppe           ITA 1542 1 - 0

4 15 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1553   |  4 2N Gionfriddo Mario         ITA 1711 0 - 1

5 5 1N Nobile Stefano           ITA 1704   |  16 3N Paladino Antonio         ITA 1530 1 - 0

6 17 3N Tornatore Fabrizio       ITA 1524   |  6 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 0 - 1

7 7 2N Giuffrida Francesco      ITA 1644   |  18 3N Pappalardo Santo         ITA 1521 1 - 0

8 19 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512   |  8 2N Signorelli Gaetano       ITA 1629 1 - 0

9 9 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1616   |  20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 0 - 1

10 21 3N Virgitto Orazio          ITA 1503   |  10 2N Di Marco Salvatore Marco ITA 1612 1 - 0

11 11 2N Costa Salvatore          ITA 1538   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1704   |  1 2N Carmeni Giovanni         1 ITA 1784 1 - 0

2 2 2N Salvaggio Salvatore      1 ITA 1736   |  7 2N Giuffrida Francesco      1 ITA 1644 1 - 0

3 11 2N Costa Salvatore          1 ITA 1538   |  3 1N Russo Carmelo            1 ITA 1731 Â½ - Â½

4 4 2N Gionfriddo Mario         1 ITA 1711   |  19 3N Giannilivigni Marco      1 ITA 1512 Â½ - Â½

5 20 3N Grasso Francesco         1 ITA 1509   |  5 1N Nobile Stefano           1 ITA 1704 0 - 1

6 18 3N Pappalardo Santo         0 ITA 1521   |  21 3N Virgitto Orazio          1 ITA 1503 0 - 1

7 14 3N Lanza Giuseppe           0 ITA 1542   |  8 2N Signorelli Gaetano       0 ITA 1629 0 - 1

8 16 3N Paladino Antonio         0 ITA 1530   |  9 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1616 1 - 0

9 10 2N Di Marco Salvatore Marco 0 ITA 1612   |  15 3N Mangiagli Salvatore      0 ITA 1553 1 - 0

10 12 2N Condorelli Roberto       0 ITA 1554   |  17 3N Tornatore Fabrizio       0 ITA 1524 1 - 0

11 13 2N Genovese Fortunato       0 ITA 1544   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Virgitto Orazio          2 ITA 1503   |  2 2N Salvaggio Salvatore      2 ITA 1736 0 - 1

2 5 1N Nobile Stefano           2 ITA 1704   |  6 2N Giuliano Vincenzo        2 ITA 1704 0 - 1

3 3 1N Russo Carmelo            1.5 ITA 1731   |  4 2N Gionfriddo Mario         1.5 ITA 1711 Â½ - Â½

4 19 3N Giannilivigni Marco      1.5 ITA 1512   |  11 2N Costa Salvatore          1.5 ITA 1538 Â½ - Â½

5 1 2N Carmeni Giovanni         1 ITA 1784   |  10 2N Di Marco Salvatore Marco 1 ITA 1612 1 - 0

6 7 2N Giuffrida Francesco      1 ITA 1644   |  16 3N Paladino Antonio         1 ITA 1530 1 - 0

7 8 2N Signorelli Gaetano       1 ITA 1629   |  20 3N Grasso Francesco         1 ITA 1509 Â½ - Â½

8 9 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1616   |  12 2N Condorelli Roberto       1 ITA 1554 0 - 1

9 15 3N Mangiagli Salvatore      0 ITA 1553   |  13 2N Genovese Fortunato       0 ITA 1544 1 - 0

10 17 3N Tornatore Fabrizio       0 ITA 1524   |  14 3N Lanza Giuseppe           0 ITA 1542 0 - 1

11 18 3N Pappalardo Santo         0 ITA 1521   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Salvaggio Salvatore      3 ITA 1736   |  6 2N Giuliano Vincenzo        3 ITA 1704 Â½ - Â½

2 11 2N Costa Salvatore          2 ITA 1538   |  1 2N Carmeni Giovanni         2 ITA 1784 0 - 1

3 12 2N Condorelli Roberto       2 ITA 1554   |  3 1N Russo Carmelo            2 ITA 1731 0 - 1

4 4 2N Gionfriddo Mario         2 ITA 1711   |  7 2N Giuffrida Francesco      2 ITA 1644 1 - 0

5 19 3N Giannilivigni Marco      2 ITA 1512   |  5 1N Nobile Stefano           2 ITA 1704 0 - 1

6 8 2N Signorelli Gaetano       1.5 ITA 1629   |  21 3N Virgitto Orazio          2 ITA 1503 1 - 0

7 20 3N Grasso Francesco         1.5 ITA 1509   |  10 2N Di Marco Salvatore Marco 1 ITA 1612 0 - 1

8 16 3N Paladino Antonio         1 ITA 1530   |  14 3N Lanza Giuseppe           1 ITA 1542 1 - 0

9 18 3N Pappalardo Santo         1 ITA 1521   |  15 3N Mangiagli Salvatore      1 ITA 1553 0 - 1

10 13 2N Genovese Fortunato       0 ITA 1544   |  9 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1616 1 - 0

11 17 3N Tornatore Fabrizio       0 ITA 1524   |  1 - F

FSI - WE AMATORI CATANIA (1001074B) - MASCALUCIA - 06-02-2010 - 14-02-2010 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

WE AMATORI CATANIA (1001074B)
MASCALUCIA - 06-02-2010 - 14-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Carmeni Giovanni         3 ITA 1784   |  2 2N Salvaggio Salvatore      3.5 ITA 1736 1 - 0

2 6 2N Giuliano Vincenzo        3.5 ITA 1704   |  3 1N Russo Carmelo            3 ITA 1731 1 - 0

3 5 1N Nobile Stefano           3 ITA 1704   |  8 2N Signorelli Gaetano       2.5 ITA 1629 1 - 0

4 7 2N Giuffrida Francesco      2 ITA 1644   |  19 3N Giannilivigni Marco      2 ITA 1512 Â½ - Â½

5 10 2N Di Marco Salvatore Marco 2 ITA 1612   |  16 3N Paladino Antonio         2 ITA 1530 Â½ - Â½

6 15 3N Mangiagli Salvatore      2 ITA 1553   |  11 2N Costa Salvatore          2 ITA 1538 1 - 0

7 21 3N Virgitto Orazio          2 ITA 1503   |  12 2N Condorelli Roberto       2 ITA 1554 Â½ - Â½

8 17 3N Tornatore Fabrizio       1 ITA 1524   |  13 2N Genovese Fortunato       1 ITA 1544 1 - 0

9 14 3N Lanza Giuseppe           1 ITA 1542   |  18 3N Pappalardo Santo         1 ITA 1521 Â½ - Â½

10 4 2N Gionfriddo Mario         3 ITA 1711   |  9 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1616 0 - 1 F

11 20 3N Grasso Francesco         1.5 ITA 1509   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Giuliano Vincenzo        4.5 ITA 1704   |  15 3N Mangiagli Salvatore      3 ITA 1553 1 - 0

2 5 1N Nobile Stefano           4 ITA 1704   |  1 2N Carmeni Giovanni         4 ITA 1784 0 - 1

3 3 1N Russo Carmelo            3 ITA 1731   |  2 2N Salvaggio Salvatore      3.5 ITA 1736 0 - 1

4 12 2N Condorelli Roberto       2.5 ITA 1554   |  7 2N Giuffrida Francesco      2.5 ITA 1644 1 - 0

5 16 3N Paladino Antonio         2.5 ITA 1530   |  8 2N Signorelli Gaetano       2.5 ITA 1629 0 - 1

6 10 2N Di Marco Salvatore Marco 2.5 ITA 1612   |  19 3N Giannilivigni Marco      2.5 ITA 1512 Â½ - Â½

7 11 2N Costa Salvatore          2 ITA 1538   |  21 3N Virgitto Orazio          2.5 ITA 1503 Â½ - Â½

8 9 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1616   |  17 3N Tornatore Fabrizio       2 ITA 1524 1 - 0

9 13 2N Genovese Fortunato       1 ITA 1544   |  18 3N Pappalardo Santo         1.5 ITA 1521 0 - 1

10 4 2N Gionfriddo Mario         3 ITA 1711   |  14 3N Lanza Giuseppe           1.5 ITA 1542 0 - 1 F

11 20 3N Grasso Francesco         1.5 ITA 1509   |  0 - F
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1 Carmeni Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 27 Perf: 1796 Media: 1641.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Condorelli Roberto       ITA 1554 230 0.79 1 1 1

2 N 6 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 80 0.61 0 1 1

3 B 10 2N Di Marco Salvatore Marco ITA 1612 172 0.73 1 2 2

4 N 11 2N Costa Salvatore          ITA 1538 246 0.81 1 3 3

5 B 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 48 0.57 1 4 4

6 N 5 1N Nobile Stefano           ITA 1704 80 0.61 1 5 5

4.12 5 5

2 Salvaggio Salvatore      
2N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: 27 Perf: 1765 Media: 1651.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Genovese Fortunato       ITA 1544 192 0.75 1 1 1

2 B 7 2N Giuffrida Francesco      ITA 1644 92 0.63 1 2 2

3 N 21 3N Virgitto Orazio          ITA 1503 233 0.79 1 3 3

4 B 6 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 32 0.54 Â½ 3 3

5 N 1 2N Carmeni Giovanni         ITA 1784 -48 0.43 0 3 3

6 N 3 1N Russo Carmelo            ITA 1731 5 0.51 1 4 4

3.65 4 4

3 Russo Carmelo            
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1200 Media: 1630.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Lanza Giuseppe           ITA 1542 1 0 1

2 N 11 2N Costa Salvatore          ITA 1538 Â½ 0 1

3 B 4 2N Gionfriddo Mario         ITA 1711 Â½ 0 1

4 N 12 2N Condorelli Roberto       ITA 1554 1 0 2

5 N 6 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 0 0 2

6 B 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 0 0 2

0 0 2

4 Gionfriddo Mario         
2N ITA Elo Italia: 1711 Variaz: 15 Perf: 1707 Media: 1610.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1553 158 0.71 1 1 1

2 B 19 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 199 0.76 Â½ 1 1

3 N 3 1N Russo Carmelo            ITA 1731 -20 0.47 Â½ 1 1

4 B 7 2N Giuffrida Francesco      ITA 1644 67 0.59 1 2 2

5 9 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1616 95 0 F 2 2

6 14 3N Lanza Giuseppe           ITA 1542 169 0 F 2 2

2.53 2 2
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5 Nobile Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1704 Variaz: 9 Perf: 1737 Media: 1611.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Paladino Antonio         ITA 1530 174 0.73 1 1 1

2 N 20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 195 0.75 1 2 2

3 B 6 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 0 0.5 0 2 2

4 N 19 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 192 0.75 1 3 3

5 B 8 2N Signorelli Gaetano       ITA 1629 75 0.6 1 4 4

6 B 1 2N Carmeni Giovanni         ITA 1784 -80 0.39 0 4 4

3.72 4 4

6 Giuliano Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1704 Variaz: 69 Perf: 1911 Media: 1672.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Tornatore Fabrizio       ITA 1524 180 0.74 1 1 1

2 B 1 2N Carmeni Giovanni         ITA 1784 -80 0.39 1 2 2

3 N 5 1N Nobile Stefano           ITA 1704 0 0.5 1 3 3

4 N 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 -32 0.46 Â½ 3 3

5 B 3 1N Russo Carmelo            ITA 1731 -27 0.46 1 4 4

6 B 15 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1553 151 0.7 1 5 5

3.25 5 5

7 Giuffrida Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: -27 Perf: 1537 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Pappalardo Santo         ITA 1521 123 0.67 1 1 1

2 N 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 -92 0.37 0 1 1

3 B 16 3N Paladino Antonio         ITA 1530 114 0.66 1 2 2

4 N 4 2N Gionfriddo Mario         ITA 1711 -67 0.41 0 2 2

5 B 19 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 132 0.68 Â½ 2 2

6 N 12 2N Condorelli Roberto       ITA 1554 90 0.62 0 2 2

3.41 2 2

8 Signorelli Gaetano       
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: -3 Perf: 1607 Media: 1550.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 117 0.66 0 0 0

2 N 14 3N Lanza Giuseppe           ITA 1542 87 0.62 1 1 1

3 B 20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 120 0.66 Â½ 1 1

4 B 21 3N Virgitto Orazio          ITA 1503 126 0.67 1 2 2

5 N 5 1N Nobile Stefano           ITA 1704 -75 0.4 0 2 2

6 N 16 3N Paladino Antonio         ITA 1530 99 0.64 1 3 3

3.65 3 3
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9 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: -63 Perf: 1293 Media: 1532.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 107 0.65 0 0 0

2 N 16 3N Paladino Antonio         ITA 1530 86 0.62 0 0 0

3 B 12 2N Condorelli Roberto       ITA 1554 62 0.59 0 0 0

4 N 13 2N Genovese Fortunato       ITA 1544 72 0.6 0 0 0

5 4 2N Gionfriddo Mario         ITA 1711 -95 1 F 0 1

6 B 17 3N Tornatore Fabrizio       ITA 1524 92 0.63 1 1 2

3.09 1 2

10 Di Marco Salvatore Marco 
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1200 Media: 1565.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Virgitto Orazio          ITA 1503 0 0 0

2 B 15 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1553 1 0 1

3 N 1 2N Carmeni Giovanni         ITA 1784 0 0 1

4 N 20 3N Grasso Francesco         ITA 1509 1 0 2

5 B 16 3N Paladino Antonio         ITA 1530 Â½ 0 2

6 B 19 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 Â½ 0 2

0 0 2

11 Costa Salvatore          
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: -15 Perf: 1443 Media: 1616.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 22 1 F 0 1

2 B 3 1N Russo Carmelo            ITA 1731 -193 0.25 Â½ 0 1

3 N 19 3N Giannilivigni Marco      ITA 1512 26 0.54 Â½ 0 1

4 B 1 2N Carmeni Giovanni         ITA 1784 -246 0.19 0 0 1

5 N 15 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1553 -15 0.48 0 0 1

6 B 21 3N Virgitto Orazio          ITA 1503 35 0.55 Â½ 0 1

2.01 0 1

12 Condorelli Roberto       
2N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 33 Perf: 1648 Media: 1633.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Carmeni Giovanni         ITA 1784 -230 0.21 0 0 0

2 B 17 3N Tornatore Fabrizio       ITA 1524 30 0.54 1 1 1

3 N 9 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1616 -62 0.41 1 2 2

4 B 3 1N Russo Carmelo            ITA 1731 -177 0.27 0 2 2

5 N 21 3N Virgitto Orazio          ITA 1503 51 0.57 Â½ 2 2

6 B 7 2N Giuffrida Francesco      ITA 1644 -90 0.38 1 3 3

2.38 3 3
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13 Genovese Fortunato       
2N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: -36 Perf: 1350 Media: 1590.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 -192 0.25 0 0 0

2 22 0 F 0 0

3 N 15 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1553 -9 0.49 0 0 0

4 B 9 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1616 -72 0.4 1 1 1

5 N 17 3N Tornatore Fabrizio       ITA 1524 20 0.53 0 1 1

6 B 18 3N Pappalardo Santo         ITA 1521 23 0.53 0 1 1

2.2 1 1

14 Lanza Giuseppe           
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -21 Perf: 1418 Media: 1587.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Russo Carmelo            ITA 1731 -189 0.25 0 0 0

2 B 8 2N Signorelli Gaetano       ITA 1629 -87 0.38 0 0 0

3 N 17 3N Tornatore Fabrizio       ITA 1524 18 0.53 1 1 1

4 N 16 3N Paladino Antonio         ITA 1530 12 0.52 0 1 1

5 B 18 3N Pappalardo Santo         ITA 1521 21 0.53 Â½ 1 1

6 4 2N Gionfriddo Mario         ITA 1711 -169 1 F 1 2

2.21 1 2

15 Mangiagli Salvatore      
3N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: 12 Perf: 1556 Media: 1605.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Gionfriddo Mario         ITA 1711 -158 0.29 0 0 0

2 N 10 2N Di Marco Salvatore Marco ITA 1612 -59 0.42 0 0 0

3 B 13 2N Genovese Fortunato       ITA 1544 9 0.51 1 1 1

4 N 18 3N Pappalardo Santo         ITA 1521 32 0.54 1 2 2

5 B 11 2N Costa Salvatore          ITA 1538 15 0.52 1 3 3

6 N 6 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 -151 0.3 0 3 3

2.58 3 3

16 Paladino Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 9 Perf: 1521 Media: 1624.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Nobile Stefano           ITA 1704 -174 0.27 0 0 0

2 B 9 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1616 -86 0.38 1 1 1

3 N 7 2N Giuffrida Francesco      ITA 1644 -114 0.34 0 1 1

4 B 14 3N Lanza Giuseppe           ITA 1542 -12 0.48 1 2 2

5 N 10 2N Di Marco Salvatore Marco ITA 1612 -82 0.39 Â½ 2 2

6 B 8 2N Signorelli Gaetano       ITA 1629 -99 0.36 0 2 2

2.22 2 2
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17 Tornatore Fabrizio       
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -30 Perf: 1352 Media: 1592.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 -180 0.26 0 0 0

2 N 12 2N Condorelli Roberto       ITA 1554 -30 0.46 0 0 0

3 B 14 3N Lanza Giuseppe           ITA 1542 -18 0.47 0 0 0

4 22 1 F 0 1

5 B 13 2N Genovese Fortunato       ITA 1544 -20 0.47 1 1 2

6 N 9 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1616 -92 0.37 0 1 2

2.03 1 2

18 Pappalardo Santo         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -24 Perf: 1409 Media: 1557.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Giuffrida Francesco      ITA 1644 -123 0.33 0 0 0

2 B 21 3N Virgitto Orazio          ITA 1503 18 0.53 0 0 0

3 22 1 F 0 1

4 B 15 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1553 -32 0.46 0 0 1

5 N 14 3N Lanza Giuseppe           ITA 1542 -21 0.47 Â½ 0 1

6 N 13 2N Genovese Fortunato       ITA 1544 -23 0.47 1 1 2

2.26 1 2

19 Giannilivigni Marco      
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 30 Perf: 1586 Media: 1639.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Signorelli Gaetano       ITA 1629 -117 0.34 1 1 1

2 N 4 2N Gionfriddo Mario         ITA 1711 -199 0.24 Â½ 1 1

3 B 11 2N Costa Salvatore          ITA 1538 -26 0.46 Â½ 1 1

4 B 5 1N Nobile Stefano           ITA 1704 -192 0.25 0 1 1

5 N 7 2N Giuffrida Francesco      ITA 1644 -132 0.32 Â½ 1 1

6 N 10 2N Di Marco Salvatore Marco ITA 1612 -100 0.36 Â½ 1 1

1.97 1 1

20 Grasso Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 6 Perf: 1486 Media: 1640.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1616 -107 0.35 1 1 1

2 B 5 1N Nobile Stefano           ITA 1704 -195 0.25 0 1 1

3 N 8 2N Signorelli Gaetano       ITA 1629 -120 0.34 Â½ 1 1

4 B 10 2N Di Marco Salvatore Marco ITA 1612 -103 0.36 0 1 1

5 22 0 F 1 1

6 22 0 F 1 1

1.3 1 1
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21 Virgitto Orazio          
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 24 Perf: 1551 Media: 1598.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Di Marco Salvatore Marco ITA 1612 -109 0.35 1 1 1

2 N 18 3N Pappalardo Santo         ITA 1521 -18 0.47 1 2 2

3 B 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1736 -233 0.21 0 2 2

4 N 8 2N Signorelli Gaetano       ITA 1629 -126 0.33 0 2 2

5 B 12 2N Condorelli Roberto       ITA 1554 -51 0.43 Â½ 2 2

6 N 11 2N Costa Salvatore          ITA 1538 -35 0.45 Â½ 2 2

2.24 2 2
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